
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам  

и проведению республиканских референдумов  

8 сентября 2004 г. №64 

 

Об утверждении Календарного плана 

организационных мероприятий по подготовке 

и проведению республиканского референдума 

17 октября 2004 года 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 33 Избирательного кодекса Республики Беларусь Центральная 

комиссия Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов 

постановляет: 

Утвердить прилагаемый Календарный план организационных мероприятий по подготовке и 

проведению республиканского референдума 17 октября 2004 года. 

 

 

Председатель комиссии          Л. Ермошина  

 

Секретарь комиссии           Н. Лозовик 

 


